

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 본예산 일반회계 풍기읍

부서: 풍기읍

정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 풍기읍관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
풍기읍	1,412,566	1,415,367	△2,801
풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)	814,417	750,113	64,304
풍기읍관리	380,117	325,913	54,204
청사관리 및 차량관리	22,380	15,099	7,281
201 일반운영비	14,380	15,099	△719
02 공공운영비	14,380	15,099	△719
○건물 유지비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○대형승용(26루2231) 유지비 3,000,000원 * 1대	3,000		
○청소차(96조9234) 유지비 4,000,000원 * 1대	4,000		
○방역차(96조1355) 유지비 1,500,000원 * 1대	1,500		
○사무실 난로 연료비 750원 * 8시간 * 120일 * 4대	2,880		
401 시설비및부대비	8,000	0	8,000
01 시설비	8,000	0	8,000
○읍사무소 민원실 환경개선 8,000,000원 * 1식	8,000		
보건환경관리	11,115	10,888	227
101 인건비	3,624	3,377	247
04 기간제근로자등보수	3,624	3,377	247
○하계방역 인부임 51,760원 * 1명 * 70일	3,624		
201 일반운영비	500	500	0
02 공공운영비	500	500	0
○환경미화원 손수레 수리비 100,000원 * 5대	500		
206 재료비	6,091	6,111	△20
01 재료비	6,091	6,111	△20
○환경미화원 작업도구 구입 7,000원 * 3종 * 7명 * 4회	588		
○하계방역 유류대	4,903		
- 휘발유 1,410원 * 250ℓ	353		
- 확산제 3,500원 * 1,300ℓ	4,550		
○재활용품 수거용 포대 구입 5,000원 * 10장 * 12월	600		
307 민간이전	900	900	0
01 의료및구료비	900	900	0
○행여걸인 구호비 15,000원 * 5명 * 12월	900		
보안등유지관리	110,400	109,112	1,288
201 일반운영비	110,400	109,112	1,288
02 공공운영비	110,400	109,112	1,288

부서: 풍기읍
 정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 풍기읍관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○가로(보안)등 전기요금 6,000원 * 1,200등 * 12월	86,400		
○보안등 수리비 50,000원 * 1,200등 * 40/100	24,000		
방법용CCTV유지관리	2,400	1,800	600
201 일반운영비	2,400	1,800	600
02 공공운영비	2,400	1,800	600
○방법용CCTV 전기요금 5,000원 * 30개소 * 12월	1,800		
○방법용CCTV 유지보수 50,000원 * 30개소 * 40/100	600		
국토공원화사업	59,609	56,934	2,675
101 인건비	39,339	36,664	2,675
04 기간제근로자등보수	39,339	36,664	2,675
○도로변 및 제방풀베기 인부임 51,760원 * 2명 * 40일 * 3회	12,423		
○국토공원화사업(조경지 등 관리) 인부임 51,760원 * 10명 * 18일	9,317		
○광고물정비 인부임 51,760원 * 3명 * 30일	4,659		
○인삼축제장 꽃길정비 인부임 51,760원 * 10명 * 10일	5,176		
○공중화장실 청소 인부임 51,760원 * 1명 * 150일	7,764		
201 일반운영비	11,020	11,020	0
01 사무관리비	3,260	3,260	0
○꽃길조성 등 장비임차 300,000원 * 3일 * 2회	1,800		
○공중화장실 유지관리비(편의용품 구입) 1,000원 * 4개 * 365일	1,460		
02 공공운영비	7,760	7,760	0
○공중화장실 오물수거료(남원천변 등) 20,000원 * 8개소 * 2회	320		
○공중화장실(남원천, 전재민촌, 삼가리, 금선 정)	6,240		
- 전기요금 80,000원 * 4개소 * 12월	3,840		
- 상, 하수도 사용료 50,000원 * 4개소 * 12월	2,400		
○공중화장실 시설 유지관리(수선비) 300,000원 * 4개소 * 1회	1,200		
206 재료비	9,250	9,250	0
01 재료비	9,250	9,250	0
○풍기인삼로고 야간조명 네온시설 설치 1,500,000원 * 1식	1,500		
○인삼로고 꽃묘 구입 500원 * 2,500본 * 3회	3,750		
○인삼축제장 조경지 관리자재 구입(농약, 퇴비, 작업도구) 1,000,000원 * 1식	1,000		

부서: 풍기읍
 정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 풍기읍관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○야생화 재배단지 조성사업 꽃묘 구입 1,000원 * 3,000본	3,000		
풍기읍 주민자치센터 운영	13,733	0	13,733
201 일반운영비	13,733	0	13,733
01 사무관리비	1,739	0	1,739
○사무용품 구입 300,000원 * 1식	300		
○주민자치센터 소모품 및 비품구입 외 279,000원 * 1식	279		
○프로그램 수강생 모집 현수막 제작 55,000원 * 8식	440		
○주민자치센터 수선유지비 60,000원 * 12월	720		
02 공공운영비	11,994	0	11,994
○주민자치센터 전기요금 950,000원 * 12월	11,400		
○주민자치센터 유선(TV) 요금 4,500원 * 12월	54		
○주민자치센터 냉온수기 관리소독 35,000원 * 4회	140		
○주민자치센터 내 체력단련장 보험료 400,000원 * 1식	400		
주민자치기반강화	128,080	124,680	3,400
201 일반운영비	4,000	0	4,000
01 사무관리비	4,000	0	4,000
○가로기 부속품 구입	4,000		
－ 깃대 30,000원 * 100개	3,000		
－ 태극기, 시기 5,000원 * 200개	1,000		
204 직무수행경비	3,600	3,600	0
03 특정업무경비	3,600	3,600	0
○세무담당공무원 100,000원 * 3명 * 12월	3,600		
301 일반보상금	120,480	121,080	△600
05 통장·이장·반장활동보상금	108,600	108,600	0
○이장수당	98,400		
－ 기본수당 200,000원 * 30명 * 12월	72,000		
－ 상여금 200,000원 * 30명 * 200%	12,000		
－ 회의참석수당 20,000원 * 30명 * 2회 * 12월	14,400		
○반장수당 50,000원 * 204명	10,200		
09 행사실비보상금	11,880	12,480	△600
○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 6,000원 * 90명 * 12월	6,480		
○자매결연도시 방문여비 보상 및 접견비 5,400,000원 * 1식	5,400		
풍기회관 관리	32,400	7,400	25,000
201 일반운영비	7,400	7,400	0

부서: 풍기읍
 정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 풍기읍관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	7,400	7,400	0
○풍기회관 온풍기 연료비 15,000원 * 8시간 * 20일	2,400		
○풍기회관 청사 유지보수비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○풍기회관 상하수도요금 50,000원 * 12월	600		
○풍기회관 환경개선부담금 100,000원 * 2회	200		
○풍기회관 방화관리자 회비 100,000원 * 2회	200		
○풍기회관 소방시설 종합정밀점검 800,000원 * 1회	800		
○풍기회관 소방시설 작동기능점검 800,000원 * 1회	800		
○풍기회관 전기안전점검 수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○풍기회관 오물수거료 100,000원 * 2회	200		
401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
01 시설비	25,000	0	25,000
○풍기회관(풍기문화의 집) 안내 입간판 설치 5,000,000원 * 1식	5,000		
○풍기회관 2층 공연장 정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
소규모주민편익사업	434,300	424,200	10,100
소규모주민편익사업	434,300	424,200	10,100
401 시설비및부대비	434,300	424,200	10,100
01 시설비	430,000	420,000	10,000
○소규모 주민편익사업	430,000		
- 성내3리 마을안길포장 공사 500,000원 * 50m	25,000		
- 동부5리 솔밭들 옹벽설치 공사 300,000원 * 100m	30,000		
- 동부5리 마을안길 가드레일설치 공사 83,333원 * 120m	10,000		
- 산법리 잔배등 농로포장 공사 178,571원 * 140m	25,000		
- 미곡리 메기실 배수로정비 공사 750,000원 * 40m	30,000		
- 미곡리 망골 포장덧씌우기 공사 153,846원 * 130m	20,000		
- 삼가리 농로포장 공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 옥금리 농로포장 공사 250,000원 * 40m	10,000		
- 금계1리 공원산 마을안길덧씌우기 공사 148,148원 * 270m	40,000		
- 금계1리 회관주변 가드레일설치 공사 76,923원 * 130m	10,000		
- 금계2리 세천정비 공사 150,000원 * 200m	30,000		

부서: 풍기읍
 정책: 풍기읍사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 교촌1리 마을안길 포장덧씌우기 공사 187,500원 * 160m - 서부2리 풍기인삼시장 골목포장덧씌우기 공사 214,285원 * 70m - 서부2리 마을안길 하수도설치 공사 750,000원 * 40m - 백1리 회여골 비탈면보강 공사 333,333원 * 90m - 백2리 미안골 배수로정비 공사 200,000원 * 100m - 창락1리 비트로시스위 농로포장 공사 150,000원 * 200m - 창락2리 마을안길 선형개량 공사 600,000원 * 50m 	30,000		
03 시설부대비	4,300	4,200	100
○소규모 주민편익사업 시설부대비 430,000,000원 * 1/100	4,300		
행정운영경비(풍기읍)(기타/기타)	598,149	665,254	△67,105
인력운영비	431,665	503,770	△72,105
인력운영비	431,665	503,770	△72,105
101 인건비	431,665	503,770	△72,105
01 보수	101,519	98,183	3,336
○시간외근무수당(일반직) 9,649원 * 22명 * 36시간 * 12월	91,705		
○시간외근무수당(청소차운전) 9,649원 * 1명 * 3시간 * 339일	9,814		
03 무기계약근로자보수	330,146	405,587	△75,441
○환경미화원인부임	330,146		
- 기본급 1,463,070원 * 6명 * 12월	105,342		
- 상여금	38,216		
· 기말수당 2,123,070원 * 6명 * 50% * 4회	25,477		
· 정근수당 2,123,070원 * 6명 * 50% * 2회	12,739		
- 체력단련비 2,123,070원 * 6명 * 50% * 5회	31,847		
- 정액수당	22,560		
· 특수업무 90,000원 * 6명 * 12월	6,480		
· 장려수당 70,000원 * 6명 * 12월	5,040		
· 가족수당	4,560		
※ 배우자 40,000원 * 5명 * 12월	2,400		
※ 기타 20,000원 * 9명 * 12월	2,160		
· 위험수당 50,000원 * 6명 * 12월	3,600		
· 위생수당 40,000원 * 6명 * 12월	2,880		
- 복리후생비	47,198		

부서: 풍기읍
 정책: 행정운영경비(풍기읍)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 정액급식비 160,000원 * 6명 * 12월	11,520		
· 가계보조비 110,000원 * 6명 * 12월	7,920		
· 교통보조수당 140,000원 * 6명 * 12월	10,080		
· 명절휴가비 2,123,070원 * 6명 * 60% * 2회	15,287		
· 자녀학비보조수당 298,800원 * 2명 * 4회	2,391		
- 초과근무수당	81,683		
· 시간외근무수당 15,830원 * 150% * 20시간 * 6명 * 12월	34,193		
· 휴일근무수당 79,150원 * 150% * 40일 * 6명	28,494		
· 연차유급휴가수당 126,640원 * 6명 * 25일	18,996		
- 피복비	3,300		
· 작업복동복 100,000원 * 1벌 * 6명	600		
· 작업복하복 100,000원 * 1벌 * 6명	600		
· 안전조끼 20,000원 * 1착 * 6명	120		
· 우의 30,000원 * 1벌 * 6명	180		
· 작업화 50,000원 * 1착 * 6명	300		
· 모자,장갑 50,000원 * 1종 * 6명	300		
· 열음조끼 100,000원 * 1종 * 6명	600		
· 방열조끼 100,000원 * 1종 * 6명	600		
기본경비	166,484	161,484	5,000
기본경비	166,484	161,484	5,000
201 일반운영비	68,844	68,844	0
01 사무관리비	36,844	36,844	0
○복사용지 구입 15,000원 * 24박스 * 12월	4,320		
○특근매식비 6,000원 * 3식 * 24명 * 12월	5,184		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	9,580		
- 복사기 수리 500,000원 * 1.5대	750		
- 프린터 수리 100,000원 * 5대 * 50/100	250		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1.5대	1,500		
- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 5대	5,000		
- 프린터 토너(칼라) 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- PC 수리 100,000원 * 24대 * 20/100	480		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 24명 * 12월	1,440		
○일·숙직비	14,520		
- 일직 60,000원 * 1명 * 119일	7,140		

부서: 풍기읍
 정책: 행정운영경비(풍기읍)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 숙직 30,000원 * 1명 * 246일	7,380		
02 공공운영비	32,000	32,000	0
○풍기읍사무소 소방시설 작동 기능점검 (4월) 800,000원 * 1회	800		
○풍기읍사무소 소방시설 종합정밀점검 (10월) 800,000원 * 1회	800		
○사무실 전기요금 1,700,000원 * 12월	20,400		
○문서발송 우편요금 400,000원 * 12월	4,800		
○유선방송 사용료 10,000원 * 2대 * 12월	240		
○상하수도요금 80,000원 * 12월	960		
○방화관리 용역비 180,000원 * 12월	2,160		
○환경개선부담금 100,000원 * 2회	200		
○정화조 청소 수수료 100,000원 * 2회	200		
○전기 안전관리대행 수수료 120,000원 * 12월	1,440		
202 여비	78,480	78,480	0
01 국내여비	78,480	78,480	0
○관내여비 250,000원 * 24명 * 12월	72,000		
○관외여비 90,000원 * 24명 * 3일	6,480		
203 업무추진비	11,760	11,760	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○읍장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	960	960	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 24명	960		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
- 읍장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부읍장 50,000원 * 1명 * 12월	600		
405 자산취득비	5,000	0	5,000
01 자산및물품취득비	5,000	0	5,000
○행사용 테이블 및 의자 구입	5,000		
- 테이블 100,000원 * 10개	1,000		
- 의자 20,000원 * 200개	4,000		